paga mensalmente, incidente sobre o patrimônio líquido da classe. 

Taxa de Administração Fiduciária (2) 
1,205% (um vírgula duzentos e cinco por cento) ao ano, apropriada diariamente e 
paga mensalmente, incidente sobre o patrimônio líquido da classe. 

Taxa de Gestão Global (3) 
0,345% (trezentos e quarenta e cinco milésimos por cento) ao ano, apropriada 
diariamente e paga mensalmente, incidente sobre o patrimônio líquido da classe. 

Taxa Máxima de Administração (4) 
A Taxa de Administração estabelecida para o fundo compreende as taxas de 
administração dos fundos investidos.

[...]

GESTOR, conforme previsto em contrato. 

Seção VI – POLÍTICA DE INVESTIMENTO,  COMPOSIÇÃO E DIVERSIFICAÇÃO DA  CARTEIRA DA CLASSE 

Art. 23. Para alcançar seu objetivo, o FUNDO deverá compor uma carteira de ativos com prazo máximo a decorrer de 375 (trezentos e 
setenta e cinco) dias e prazo médio da carteira inferior a 60 (sessenta) dias, aplicando seus recursos em ativos financeiros, conforme as 
oportunidades proporcionadas pelo mercado, por meio de estratégia de gestão passiva, buscando acompanhar as variações das taxas de